大津市報道資料

  市政記者各位

令和６年９月 27日

滋賀レイクス新シーズン開幕に伴う大津市長表敬訪問のお知らせ

昨シーズンＢ２リーグで優勝しＢ１へ復帰された滋賀レイクスが、今シーズンＢ１リーグで迎

える「B.LEAGUE 2024-25シーズン」開幕にあたり、佐藤 健司市長を下記のとおり表敬訪問する

ことになりましたので、お知らせいたします。

                   記

１ 開 催 日 時   令和６年 10月２日(水) 16：00～

２ 会 場   大津市役所 本館２階 秘書課 特別応接室

３ 訪 問 者   株式会社滋賀レイクスターズ 代表取締役社長 原 毅人 氏

滋賀レイクス        野本 大智 選手

           岡田 泰希 選手

                                           計３名

４ 本市対応   佐藤市長

田中市民部長

松田スポーツ課長

お問い合わせ先

担当者
スポーツ課

振興係
担当： 青木

連絡先 077-528-2637 内線 16-0-103＃

総合計画

位置付け

基本方針 基本政策 施策
取組の

方向性
主な取組

2 8 19 2 2